
سه شنبه 12 مهر 1390 - 07:18

کنفرانس تهران شعلههای انتفاضه ملت فلسطین را فروزان نگه داشت

عضو جبهه مردمی فلسطین با اشاره به برگزاری کنفرانس حمایت از ملت فلسطین در تهران گفت: ایران تلاش دارد تا

شعلههای انتفاضه ملت فلسطین همچنان فروزان باقی بماند.

عضو جبهه مردمی فلسطین با اشاره به برگزاری کنفرانس حمایت از ملت فلسطین در تهران گفت: ایران تلاش دارد تا شعلههای
انتفاضه ملت فلسطین همچنان فروزان باقی بماند.

"کمال کیدالهوم" در گفتوگو با خبرنگار بینالملل خبرگزاری فارس با اشاره به کنفرانس حمایت از انتفاضه ملت فلسطین که در تهران
برگزار شد، گفت: برگزاری این کنفرانس نشانگر موضع ملت و دولت ایران در قبال مردم فلسطین و حمایت از آن است. همچنین
برپایی کنفرانس تهران نشان میدهد که ایران تلاش دارد تا شعلههای انتفاضه ملت فلسطین همچنان فروزان باقی بماند و در روند

مبارزات ضد صهیونیستی فلسطینیان در کنار این مردم قرار دارد.

کنفرانس تهران خدمت به ملت فلسطین است

عضو جبهه مردمی فلسطین تصریح کرد: در شرایطی که جریانهای مختلف تلاش دارند تا به شکلهای مختلف از قیام ملت فلسطین
جلوگیری کنند، برگزاری کنفرانس تهران خدمتی به ملت فلسطین به شمار میآید. چرا که در شرایط کنونی انتفاضه را برای آنان
یادآوری میکند و به رغم وجود مشکلات زیاد که بر سر راه فلسطینیان قرار دارد انتفاضه میتواند آنان را در دستیابی به حقوق خود

ثابت و استوار بدارد.

کنفرانس تهران سندی در حمایت از فلسطین

این سیاستمدار فلسطینی تاکید کرد: ما از برگزاری کنفرانس تهران در حمایت از انتفاضه ملت فلسطین تشکر میکنیم و بر این نکته
تاکید داریم که برپایی چنین کنفرانسهایی سندی در حمایت از ملت فلسطین است و ما به برپایی چنین کنفرانسهایی نیاز داریم.

تشکیل دولت فلسطین منوط به مبارزات مردمی

وی درباره تاثیر کنفرانس تهران بر سرنوشت تشکیل دولت فلسطین گفت: تشکیل این دولت به مبارزات ملت فلسطین بستگی
دارد.اکنون رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین به سازمان ملل رفته تا موافقت اعضای آن از جمله اعضای شورای امنیت را نسبت به
تشکیل دولت فلسطینی به دست آورد. بنده معتقدم که این اقدام جزئی از نبرد سیاسی فلسطینیان با رژیم صهیونیستی است. اتخاذ
چنین مبارزهای حق ملت فلسطین است. البته اعمال این حق باید در چارچوب حقوق دیگر ملت فلسطین مثل حق بازگشت آوارگان

باشد. بنابراین هر اقدامی که به مبارزات فلسطین کمک کند تاثیری بر مقاومت این ملت در برابر فشارهای خارجی خواهد داشت.

کنفرانس تهران در راستای دستیابی فلسطینیان به حقوق خود

کیدالهوم در پایان تصریح کرد: کنفرانس تهران در راستای تشکیل دولت مستقل فلسطین است و از حق حاکمیت این کشور بر اراضی
و دستیابی فلسطینیان به حقوق کامل خود دفاع میکند.
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